* CACIB  - ПРИЛЕП / PRILEP – 22.10.2011
Judges / Судии: 
Plamen Cholakov – Bulgaria : 1 and part of 2FCI group
Mile Aleksoski – Macedonia : part of 2 and 9 FCI group
Dragan Ristic – Serbia : 3, 4, 7 and 10 FCI group
Natasha Davidovich – Serbia : 5, 6 and 8 FCI group
CENOVNIK / ENTRY FEES

CACIB Прилеп / Prilep   
За домашни излагачи до 10.10.2011 
Пријавa за едно куче – 1.500,00 денари 

Пријава за второ куче од ист сопственик – 1.200,00 денари 

Пријава на куче во класа: Вaву/Бејби, Puppy/Најмлади и Veteran/Ветерани – 800,00 денари

 Пријава на Шарпланинец – 800,00 денари
Парови, одгледни групи и млад хендлер – гратис
За домашни излагачи до 17.10.2011
Пријавa за едно куче – 1.800,00 денари 

Пријава за второ куче од ист сопственик – 1.500,00 денари 

Пријава на куче во класа: Вaву/Бејби, Puppy/Најмлади и Veteran/Ветерани – 800,00 денари

 Пријава на Шарпланинец – 800,00 денари
Парови, одгледни групи и млад хендлер – гратис
For foreigners 

For one dog - 30 euros

 For second, third, etc. dog of the same owner - 25 euros
Baby, Puppy & Veteran – 20 euros

 Copples, Breeders group and Junior Handling - gratis
Za izlagače iz Srbije
Prvi pas – 25 eura

Drugi pas iz istog vlasnika – 20 eura

Baby, Puppy I Veterani – 20 eura

Parove, Odgledne grupe I Junior handler - gratis
*Само за домашни излагачи

Уплата за ЦАЦИБ Прилеп 2011
На жиро сметка: 
200001118824570
Депонент: 

Стопанска банка

Примач:  

Кинолошко друштво Прилеп
Цел на дознака:              ЦАЦИБ Прилеп 2011
PRIJAVITE  MO@E DA GI ISPRATITE NA SLEDNITE ADRESI 

Интернет страна: www.ksm.org.mk; e-mail адреса: karmkd@gmail.com; 

Контакт: 048/417-888 и  071/211-489   
KRAEN ROK ZA PRIJAVA/ENTRY DEAD LINE - 17.10.2011
